
    

 

  UCHWAŁA  NR 49/XXIII/08 

RADY GMINY KLUKI 

   z dnia 26 listopada 2008 r. 
 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Kluki 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 

roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 

1218) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 

 Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 

727, Nr 86, poz. 733, Nr 143, poz. 1199; z 2006 roku Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 

217, poz. 1590, Nr 225, poz.1635; z 2007 roku Nr 105, poz. 721, Nr 120, poz. 818) pkt 4 

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2009 r. (M.P. Nr 59, poz. 531) Rada Gminy Kluki 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej na terenie Gminy Kluki: 

 

a) z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza                       -          2,00 zł 

b) przy sprzedaży z straganu, stołu                                  -          5,00 zł 

c) przy sprzedaży z samochodu osobowego                    -           8,00 zł 

d) przy sprzedaży z samochodu o ładowności do 3,5 tony lub przyczepy samochodowej  

    o dopuszczalnej masie całkowitej do 750 kg               -         12,00 zł 

e) przy sprzedaży z samochodu o ładowności powyżej 3,5 tony, platformy lub przyczepy 

    samochodowej o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 750 kg      -    20,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć dziennie 658,49 zł. 

 

 

§ 3 

 

Termin płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

 



 

§ 4 

 

Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

 

 

§5 

 

Pobór opłaty targowej powierza się Radosławowi Grzybek 

 

 

§6 

 

Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa § 5, za pobór opłaty targowej  

w wysokości 50% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

  

 

§7 

 

Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie  

do 5 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Urzędu Gminy w Klukach. 

 

§8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§9 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

§10 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego jednak nie wcześniej  niż z dniem 1 stycznia 2009 roku. 

 

 

 


